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Mentoring in der Lehrkräftebildung - https://proment.leuphana.de/

Kontaktdaten von Ansprechpersonen an der
Leuphana Universität

Für alle Fragen zu ProMent und den schulpraktischen Phasen der Leuphana steht Ihnen jederzeit die
Praktikumsstelle zur Verfügung: Dr. Timo Beckmann (timo.beckmann@leuphana.de) und Katrin
Schwarzenberg (katrin.schwarzenberg@leuphana.de

Webseite der Praktikumsstelle

Aktuelle Mitglieder im ProMent-Team:

Dr. Timo Beckmann (timo.beckmann@leuphana.de)
Claudia Dede (claudidede@gmail.com)
Prof. Dr. Timo Ehmke (timo.ehmke@leuphana.de)
Hanna-Sophie Homann (hanna-sophie.homann@leuphana.de)
Prof. Dr. Marc Kleinknecht (marc.kleinknecht@leuphana.de)
Heidi von Mansberg (heidi.mansberg@t-online.de)
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